REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTR_}:iS
DREJTORIA VENDORE VLORE

Nr.| %)L Prot. Vioré mé, &3 .2/ 2021

LENDA: AfishimiI listés emérore té subjekteve pérfitues t€ ndértimeve té legalizuara

DREJTORISE SE PERGJIITHSHME TE KADASTRES
ADRESA: RR.” DORA D’DISTRIA” TIRANE

N¢ zbatim t€ detyr€s s€ ngarkuar n€ pé€rputhje me Ligjin Nr 20/2020, dhe VKM-sé
Nr.1040, daté 25.11.2020,

ju informojmé se:
T€ gjith€ subjektet e listés bashkéngjitur, jané pérfitues t€ ndértimeve t€ legalizuara.

Né bazé té kreut IV pika 31, 32 t&€ VKM-sé Nr.1040, dat€ 25.11.2020, “Pér pércaktimin e
rregullave t€ zbatimit t€ kritereve té legalizimit.......... ”

Afishohet lista emérore e subjekteve pérfitues shoqéruar me t€ dhénat e pasurive té pérfituara né

ményreé q¢,

subjektet e interesuara n€ pérputhje me afatet e pércaktuara ne dispozitat e Kodit t& Procedurave
Administrative, kané t€ drejté t€ paragesin Ankim Administrativ né€se kané, n€ lidhje me
Vendimin e Legalizimit.

Ankimi Administrativ paraqitet prané, Strukturés s€ Posacme t€ Ankimeve né Drejtorin€ e
Pérgjithshme t€ ASHK-sé€.

Bashkélidhur shkresé€s dhe list€s eméroré€ gjeni dhe dokumentacionin tekniko ligjor (Vendim dhe
Genplan)

Ju faleminderit!

DREJTOR
Klodian Troci

ME URDHER E DELEGIM
ZV/ DREJTOR
Jonela Halili

Agjencia Shteterore e Kadastres
Drejtoria Vendore Vioré, Rruga “Gjergj Kastrioti” Nr. 231, Vioré



LISTA EMERORE E SUBJEKTEVE PERFITUES TE OBJEKTEVE TE LEGALIZUARA

NR |EMER ATESI  MBIEMER |BASHKIA |ADRESA E PASURIS{Z/ KADASTRAL|{NR/PASURIE
1 ESAT SHAKO BUSHAJ VLORE HAJRO CAKERRI 8601|17/174
2 MAZE RIZA HOXHAJ VLORE 24 MAJI 8604(8/38 .
3| NIKOLLA RUSHAN BASHLLARI VLORE 1 MAJI 8604(29/328
4 HAJRI DAMIN DINE VLORE 1 MAJI 8604(33/39.
5 XHELO SHYQYRI KOLA VLORE 24 MAJI 8604(44/59
6 ERVIS TEFIK ZIKA VLORE KUSHTRIMI 8605(28/121
7|NATASHA STRATI STRAKOSHA HIMARE DHERMI 1481|PAMENAXHUAR
8 ZEMAN AVDI GJONAJ VLORE BABICE 1060|PAMENAXHUAR
9 AVDUL NURI BENDAJ VLORE PANAJA 2870(230/20
10| PETREF PRENJO HALILI VLORE ORIKUM 2832|2/10.
11| BARJAM MUSA BRAHIMI VLORE ORIKUM 2832(170/30
12| HAJDAR REMZI HASANI VLORE ORIKUM 2832|3/100
13 SINAN ISUF FISTI VLORE DUKAT-FUSHE 1569(212/1
14
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17 DREJTORIA VENDORE E ASHK-se
18 VLORE
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27
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